PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2014 года

                        № 429
О внесении изменений в  Положение о Комитете по образованию

администрации Белоярского района
  В   соответствии  с   Федеральным  законом  от  29  декабря  2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» Дума Белоярского района  р е ш и л а:
  1. Внести в Положение о Комитете по образованию администрации  Белоярского района,   утвержденное   решением   Думы   Белоярского района от 04 сентября 2013 года № 386 «Об утверждении Положения о Комитете по образованию администрации Белоярского района», следующие изменения:
1) в подпункте 11 пункта 4.1 раздела 4 «Функции Комитета» слова «образовательного процесса» заменить словами «образовательных отношений»;
2) подпункт 2 пункта 6.3 раздела 6 «Структура и организация деятельности Комитета» изложить в следующей редакции:
«2) отдел общего и дополнительного образования;».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Подпункт 1 пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

Подпункт 2 пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Председатель Думы Белоярского района                                                             А.В.Ласков

Глава Белоярского района

                        С.П.Маненков